关于返还科研材料的通知

各位老师：
科研材料是教职工科研工作、职称评定的重要依据，现将科研材料返还，请各位老师尽快到科技处签字领取。
联系人：林龙                联系电话：85395124
地址：溧水校区办公楼212室

附件：返还材料清单

	南京城市职业学院
	科技处

	南京市广播电视大学

2018年10月19日

附件
返还材料清单
2016-2017年度优秀科研成果奖评审表、奖状
2017年度校级科研课题成果鉴定书
[bookmark: _GoBack]2017年度科研创新团队年度考核表
2017年课题中期检查表及相关材料
2017年、2018年高校哲学社会科学研究项目任务书